
Ayuntamiento de Cobisa

Expediente n.º: 705/2024

Don Félix Ortega Fernández, Alcalde-Presidente del Excmo. 
Ayuntamiento de Cobisa (Toledo), ha dictado el siguiente 

DECRETO DE ALCALDÍA 

Visto el expediente tramitado para la contratación del servicio de Escuela 
Infantil, aprobado junto con los pliegos de claúsulas administrativas y técnicas 
por acuerdo de Pleno de la Corporación de 15 de abril d 2024, se procede a 
través  de  la  presente  Resolución  a  designar  la  composición  de  la  Mesa  de 
contratación  que  valore  las  plicas  presentadas  en  este  expediente  de 
contratación,   de conformidad con lo  establecido  en la  Disposición Adicional 
Segunda de la Ley 9/2017 de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público, 
por la que se transponen al ordenamiento jurídico español las Directivas del 
Parlamento Europeo y del Consejo 2014/23/UE y 2014/24/UE, de 26 de febrero 
de 2014,

RESUELVO

PRIMERO.  Designar  como  miembros  de  la   mesa  de  contratación  en  el 
expediente  de  contratación  del  servicio  de  Escuela  Infantil  municipal  a  las 
siguientes miembros:,

PRESIDENTE

FELIX ORTEGA FERNANDEZ

VOCALES 

JOSÉ BENITO MARTÍN 

MARÍA GONZÁLEZ GARCÍA

SECRETARIA

NURIA MARÍA RUBIO CASARES

SEGUNDO. Publicar  el presente Decreto en la Plataforma de contratación del 
Estado.

TERCERO: Del presente Decreto se dará cuenta al Pleno en la próxima sesión 
que se celebre. 

En Cobisa,  firmado en la fecha que se indica al margen.

El Alcalde- Presidente

 DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
YE

6J
PH

63
XQ

2G
3Q

3H
Y5

SH
KJ

M
H

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
ob

is
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



Ayuntamiento de Cobisa

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
YE

6J
PH

63
XQ

2G
3Q

3H
Y5

SH
KJ

M
H

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
ob

is
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Cobisa
	2024-06-05T11:26:37+0200
	Cobisa
	FELIX ORTEGA FERNANDEZ - 04592179E (FIRMA)
	Lo acepto




